

MAPA DE PREÇOS - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	OLIVEIRA COMÉRCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EM GERAL EIRELI CNPJ 18.833.321/0001-32		A A VIEIRA EIRELI CNPJ 29.778.421/0001-90		NEO BRS COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICO LTDA CNPJ: 07.041.480/0001-88		VALOR MÉDIO UNITÁRIO
				VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	CLIP P/ PAPEL AÇO N° 1/0	unidade	240.0000	R\$ 4,00	R\$ 960,00	R\$ 3,50	R\$ 840,00	R\$ 3,20	R\$ 768,00	R\$ 3,57
2	Clips metálico timbrado 3/0, caixa com 60	unidade	240.0000	R\$ 1,90	R\$ 456,00	R\$ 2,00	R\$ 480,00	R\$ 1,40	R\$ 336,00	R\$ 1,77
3	CLIP N° 5/0 /100 UN.	CAIXA	160.0000	R\$ 2,00	R\$ 320,00	R\$ 2,10	R\$ 336,00	R\$ 1,80	R\$ 288,00	R\$ 1,97
4	COLA BRANCA 80G	unidade	160.0000	R\$ 1,50	R\$ 240,00	R\$ 1,60	R\$ 256,00	R\$ 1,10	R\$ 176,00	R\$ 1,40
5	CORRETIVO LIQUIDO	unidade	80.0000	R\$ 16,75	R\$ 1.340,00	R\$ 17,00	R\$ 1.360,00	R\$ 16,55	R\$ 1.324,00	R\$ 16,77
6	ENVELOPE PAPEL 19/25	unidade	1600.0000	R\$ 1,00	R\$ 1.600,00	R\$ 2,00	R\$ 3.200,00	R\$ 0,75	R\$ 1.200,00	R\$ 1,25
7	ENVELOPE A4	unidade	2000.0000	R\$ 0,50	R\$ 1.000,00	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00	R\$ 0,10	R\$ 200,00	R\$ 0,53
8	ENVELOPE A3	unidade	2000.0000	R\$ 1,20	R\$ 2.400,00	R\$ 2,00	R\$ 4.000,00	R\$ 0,60	R\$ 1.200,00	R\$ 1,27
9	ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO 22X32CM - AP 75G	unidade	2000.0000	R\$ 8,00	R\$ 16.000,00	R\$ 8,50	R\$ 17.000,00	R\$ 0,40	R\$ 800,00	R\$ 5,63
10	ELÁSTICO EM LATEX N°18	PACOTE	80.0000	R\$ 3,00	R\$ 240,00	R\$ 3,50	R\$ 280,00	R\$ 2,95	R\$ 236,00	R\$ 3,15
11	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 20/6 EM AÇO C/1000 UN	CAIXA	100.0000	R\$ 3,75	R\$ 375,00	R\$ 3,60	R\$ 360,00	R\$ 3,70	R\$ 370,00	R\$ 3,68
12	GRAMPO P/ PASTA CX C/50 UN	unidade	360.0000	R\$ 11,50	R\$ 4.140,00	R\$ 12,00	R\$ 4.320,00	R\$ 11,40	R\$ 4.104,00	R\$ 11,63
13	ENVELOPE TIPO OFÍCIO MÉDIO	unidade	36.0000	R\$ 0,90	R\$ 32,40	R\$ 1,00	R\$ 36,00	R\$ 0,40	R\$ 14,40	R\$ 0,77
14	PAPEL A4	CAIXA	400.0000	R\$ 250,00	R\$ 100.000,00	R\$ 240,00	R\$ 96.000,00	R\$ 245,00	R\$ 98.000,00	R\$ 245,00
15	Papel vergê 160g/m², A4 210x297mm cor branca, embalagem c/50 folhas.	unidade	240.0000	R\$ 17,00	R\$ 4.080,00	R\$ 16,00	R\$ 3.840,00	R\$ 16,15	R\$ 3.876,00	R\$ 16,38
16	PASTA EM CARTÃO PRENSADO PLASTIFICADO C/ELÁSTICO, COR VERDE	unidade	160.0000	R\$ 3,00	R\$ 480,00	R\$ 2,50	R\$ 400,00	R\$ 2,50	R\$ 400,00	R\$ 2,67
17	PASTA PLÁSTICA GROSSA C/ ELÁSTICO	unidade	160.0000	R\$ 4,80	R\$ 768,00	R\$ 5,00	R\$ 800,00	R\$ 4,50	R\$ 720,00	R\$ 4,77
18	RÉGUA COMUM 30CM	unidade	1200.0000	R\$ 4,80	R\$ 5.760,00	R\$ 5,00	R\$ 6.000,00	R\$ 4,00	R\$ 4.800,00	R\$ 4,60
19	TESOURA PEQUENA PARA PAPEL	unidade	50.0000	R\$ 13,00	R\$ 650,00	R\$ 13,20	R\$ 660,00	R\$ 12,00	R\$ 600,00	R\$ 12,73
20	TESOURA GRANDE EM INOX	unidade	50.0000	R\$ 46,00	R\$ 2.300,00	R\$ 47,00	R\$ 2.350,00	R\$ 45,25	R\$ 2.262,50	R\$ 46,08
21	CANETA EFEROGRÁFICA AZUL CAIXA COM 25 UNIDADES	CAIXA	360.0000	R\$ 46,00	R\$ 16.560,00	R\$ 47,00	R\$ 16.920,00	R\$ 45,85	R\$ 16.508,00	R\$ 46,28
22	PINCEL ATÔMICO CORES VARIADAS	unidade	100.0000	R\$ 4,00	R\$ 400,00	R\$ 4,10	R\$ 410,00	R\$ 3,95	R\$ 395,00	R\$ 4,02
23	ADERIVO PARA RECADO COM 100FLS	unidade	60.0000	R\$ 11,30	R\$ 1.017,00	R\$ 11,50	R\$ 1.035,00	R\$ 11,35	R\$ 1.021,50	R\$ 11,38
24	ALMOFADA PARA CARIMBO	unidade	60.0000	R\$ 12,00	R\$ 720,00	R\$ 12,10	R\$ 726,00	R\$ 11,35	R\$ 681,00	R\$ 11,82
25	GRAMPO TRIUNFO C/ 50UNID	CAIXA	60.0000	R\$ 31,00	R\$ 1.860,00	R\$ 32,00	R\$ 1.920,00	R\$ 32,15	R\$ 1.929,00	R\$ 31,72
26	CANETA MARCA TEXTO	CAIXA	60.0000	R\$ 40,00	R\$ 2.400,00	R\$ 41,00	R\$ 2.460,00	R\$ 41,25	R\$ 2.475,00	R\$ 40,75
27	PASTA "A2" GRANDE	unidade	80.0000	R\$ 41,00	R\$ 3.280,00	R\$ 42,00	R\$ 3.360,00	R\$ 40,85	R\$ 3.268,00	R\$ 41,28
28	PERFURADOR GRANDE 60FLS	unidade	10.0000	R\$ 65,00	R\$ 650,00	R\$ 65,50	R\$ 655,00	R\$ 64,95	R\$ 649,50	R\$ 65,15
TOTAL				R\$	170.026,40	R\$	172.004,00	R\$	148.889,90	

